
Копія
і

СОЛОНИЦІВСЬКА СЕЛИЩ НА РАДА 
ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

Р І Ш Е Н Н Я

12.02.2025 р. селище Солоницівка № 190

Про закріплення території
обслуговування за закладами освіти 
Солоницівської селищної ради на 2025 рік

Розглянувши лист начальника відділу освіти, культури, молоді та спорту 
Солоницівської селищної ради Олени КАЛАШНИК від 28.01.2025 р. 
№ 02-21/480, з метою забезпечення здобуття громадянами України повної 
загальної середньої освіти, підготовки дітей до навчання в школі та недопущення 
не охоплення навчанням дітей шкільного віку, що зареєстровані та проживають 
в населених пунктах громади, відповідно ст. 53 Конституції України, ст.ст. ЗО, 66 
Закону України «Про освіту», ст. 8 Закону України «Про повну загальну 
середню освіту», «Про дошкільну освіту», «Про захист персональних даних», 
на виконання постанови Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 № 684 «Про 
затвердження Порядку ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та 
учнів» (зі змінами) і доповненнями, внесеними постановою Кабінету Міністрів 
України від 19.09.2018 № 806, від 05.09.2023 № 985, наказу Міністерства освіти і 
науки України від 16.04.2018 № 367 «Про затвердження Порядку зарахування, 
відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти 
для здобуття повної загальної середньої освіти» (зі змінами і доповненнями, 
внесеними згідно з Наказами Міністерства освіти і науки від 09.09.2024 № 1276), 
керуючись ст. ст. 32, 52, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет селищної ради

В И Р І Ш И В :

1. Закріпити території обслуговування за закладами дошкільної та 
загальної середньої освіти згідно з додатком (додається).
2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 
Солоницівської селищної ради від 10.04.2024 № 318 «Про закріплення



території обслуговування за закладами освіти Солоницівської селищної ради 
на 2024 рік».
3. Головному спеціалісту відділу кадрової роботи Солоницівської 
селищної ради Карині ШЕВЧЕНКО оприлюднити рішення шляхом 
розміщення на офіційному сайті селищної ради.
4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
голови Світлану ДРИГВАЛЬ.

Андрій ЛИТВИНОВСелищний голова

З г ід н о  з о р и г ін а л
секретар викона 

комітету М.О. Карпе

оригінал підписано



Копія
Додаток
до рішення виконавчого комітету 
Солоницівської селищної ради 
від 12.02.2025 р. № 190

ЗАКРІПЛЕННЯ ТЕРИТОРІЇ ОБСЛУГОВУВАННЯ ЗА ЗАКЛАДАМИ 
ОСВІТИ СОЛОНИЦІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ НА 2025 РІК

Вільшанський заклад дошкільної освіти ясла-садок 
комбінованого типу «Світанок»
Солоницівської селищної ради

селище Вільшини:
вулиці: Вадима Синявського (Слобідська), Ковалевського Семена, 

Мала Гончарівка, Сумська, Царська, Саківська, Дунайська, Безлюдна, Ігоря 
Великого (Казакевича), Холодна Гірка, Дмитрівська, Шупенко Ганни, 
Парківська, Базарна, Травнева, Польова, Зелений Гай, Миронівська, 
Запорізька, Запорізька Набережна, Ланова, Агеєнка, Козацька, Українська, 
Гончаренка, Вільна, Микити Колісника (Андрійка М.М.), Шевченка, 
Проїжджа, Вчительська, Центральна, Шкільна, Калинова, Сонячна, Заїжджа, 
Ветеринарна, Валківська, Зелений Лужок, Миколаївська, Бабушкіна 
архітектора, Культури, Завільшанська Набережна, Лісянська, Фізкультурна, 
Озерна, Світанкова, Садова, Видна, Нові Будинки, Миру, Сковороди 
Григорія, Новоселівка, Лугова, Павлівська, Спартака, Черноскутова;

провулки: Яровий, Саківський, Дунайський, Кривчачів, Садовий, 
Парківський, Весняний, Дружби, Польовий, Лановий, Зелений Гай, 
Миронівський, Травневий, Подільський, Український, Зміївський, Агеєнка, 
Запорізький, Козацький, Проїжджий, Калиновий, Покровський, 
Вчительський, Лосик, Ринковий, Ветеринарний, Базарний, Валківський, 
Бабушкіна архітектора, Зелений Лужок, Зоряний, Лісянський, Кобзарський, 
Терновий, Кладовищенський, Фізкультурний, Колосарівський, Львівський, 
Новоселівський, Кленовий, Луговий, Миру, Набережний, Центральний, 
Вербний, Павлівський, Спартака, Річний, Перемоги, Ковалівський, 
Південний, Веселий, Сніжний, Куликівський, Карпівський, Гончаренка, 
Горянський, Вишневий, Лиманський, Слобідський, Джерельний, Світлий, 
Сергіївський, Новий Світ, Весняний, Шматовий, Холодна Гірка, Шевченка;

в'їзди: Абрикосовий, Валківський, Веселий, Гайовий, Гірський, 
Зелений, Казакевича, Лісний, Миколаївський, Молодіжний, Нецвітай, Новий, 
Новий Світ.

Робоча,

Дворічнокутянський заклад дошкільної освіти ясла-садок
го типу «Рома+ІУІашка» 

иіцної ради
село Дворічн 

вулиці.
Мисливська, 

З г ід н о  з 
секретар 

комітету М О

Соснова, Загребля, 
Сковороди Григорія;



провулки: Загребля, Польовий, Сосновий, Мисливський, Український; 
в ’їзди: Річний, Центральний, Сосновий, Загребля, Український.

Григорівський заклад дошкільної освіти ясла-садок 
комбінованого типу «Усмішка»
Солоницівської селищної ради

селище Григорівка:
вулиці: Молодіжна, Мирна, Зелена; 
провулки: Зелений, Мирний; 
в ’їзд: Молочний.

Південний заклад дошкільної освіти ясла-садок  
комбінованого типу «Малятко»
Солоницівської селищної ради

селище Південне:
вулиці: Дачна, Південна, Механічна, Шевченка, Транспортна; 

селище Пересічне:
вулиці: Дружби, Транспортна, Набережна, 222 кілометр, Партизанська;
провулки: Дружби, Транспортний;
в ’їзди: Транспортний, Набережний, Дружби.

Пересічанський заклад дошкільної освіти ясла-садок  
комбінованого типу «Сонечко»
Солоницівської селищної ради

селище Пересічне:
вулиці: Гогорішвілі Шота, Слобожанська, Ачкасова, Проїжджа, 

Перемоги, Сумський шлях з № 199 до № 253, з № 218 до № 276, Берегова, 
Нагірна, Армійська, Кієнка, Ударна, Нова, Лугова, Шевченка, Колодія, 
Франка, Городня, Рибакова, Учительська;

провулки: Береговий, Веселий, Слобожанський, Перемоги, Північний, 
Підлісний, Проїжджий, Рибакова, Деркача, Уди, Армійський, Залізничний; 

в ’їзди: Армійський, Береговий, Залізничний, Лозовий, Уди.

Березівський заклад дошкільної освіти ясла-садок  
комбінованого типу «Берізка»
Солоницівської селищної ради

селище Пересічне:
вулиці: Ярова, Котляревського, Бузкова, Козацька, Соснова, Вербна, 

Зарічанська, Шпаківська, Заїківська, Сумський шлях з № 2 до № 78, з № 1 до
№7 1 ,  Арго, Вільна, Березівська, Польова, Ювілейна, Лісна, Березовий Гай,



вулиці: Ботанічна, ЖБК «Березівка», Завод «Бермінводи», Абрикосова, 
Виноградна, Грушева, Зіркова, Каштанова, Квіткова, Київська, Медична, 
Медова, Місячна, Наукова, Озерна, Паркова, Південна, Підгосп 
«Бермінводи», Привокзальна, Пшенична, Радісна, Санаторій «Бермінводи», 
Смородська, Сонячна, Тіниста, Травнева, Вишнева, Заводська, Лугова, 
Люботинська, Молодіжна, Санаторна, Ставкова, Березі вська, Польова, 
Вільна, Агро;

провулки: Арго; 
в ’їзди: Привокзальний, Арго; 

селище Курортне:
вулиці: Вишнева, Заводська, Лугова, Люботинська, Молодіжна, 

Санаторна, Ставкова;
провулки: Люботинський 1, Люботинський 2, Люботинський З, 

Люботинський 4.

Солоницівський заклад дошкільної освіти 
ясла-садок комбінованого типу «Веселка»  

Солоницівської селищної ради
селище Солоницівка:

вулиці: Сумський шлях з № 133 до № 339, з № 142 до № 348, Лугова, 
Літературна, Гоголя, Зелена, Травнева, Бузкова, Нова, Каденюка, Калинова, 
Берегова, Героїв України, Кузьмічова, Лесі Українки, Макєєва, Армійська, 
Муховатська, Нагірна, Новопроложна, Озерна, Березовий Гай, Подільська, 
Польова, Залізнична, Перемоги, Річна, Соснова, Степова, Східна, 
Гаврилівська, Каштанова, Лісова, Оксамитна, Українська, Паркова, Надії, 
Садова;

проспект : Героїв України;
в ’їзди: Макєєва, Армійський, Гоголя, Літературний, Волошковий, 

Зелений, Новопроложний, Польовий, Поетичний;
провулки: Волошковий, Травневий, Вишневий, Каденюка, Калиновий, 

Береговий, Героїв України, Кузьмічова, Лесі Українки, Макєєва, Армійський, 
Озерний, Гаврилівський, Польовий, Урожайний, Річний, Бузковий, 
Шкільний, Літературний, Каштановий, Оксамитовий, Новопроложний, 
Тихий.

Солоницівський заклад дошкільної освіти ясла-садок  
комбінованого типу «Веселі чоловічки»

Солоницівської селищної ради
селище Солоницівка:

'Г° 1,2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, ІЗ, 15, 16, 25, ЗО, 
усий шлях з № 1 до № 12, з № 13 до № 21, з 

*кова, Заводська, Транспортна, Корчаківська,

вулиці: Сло§, 
30-а, Незалежн 
№ 12 до № 36, ' 
Миру, Новос 

провул

БЖ бнош§ Й *
секретар вико 

комітету М.О. ^

волителів,7 '
Сумський шлях, Культури,



Копія
в ’їзди: Науковий, Сумський шлях, Миру, Визволителів, 

Слобожанський.

Комунальний заклад «Пересічанський ліцей» Солоницівської 
селищної ради (дошкільний підрозділ)

селище Пересічне:
вулиці: Травнева, Лесі Українки, Культури, Михайлівська, Коваленка, 

Серпнева, Кринична, Ветеринарна, Курортна, Мазепи, Гоголя, Зелена, 
Мечнікова, Квіткова, Миру, Садова, Світла, Волоська, Новоселівка, Степова, 
Захисників, Харківська, Твердохліба, Сумський шлях з № 73 до № 197, з № 
80 до № 216, Офіцерська, Пакала, Дачна;

провулки: Аптекарський, Франка, Дачний, Серпневий, Карпінський, 
Коваленка, Волоський, Михайлівський, Кооперативний, Кошовий, 
Курортний, Мечнікова, Музичний, Мазепи, Новоселівський, Культури, 
Садовий, Стадіонний, Харківський, Шевченка, Лесі Українки, Колодія, 
Сумський шлях, Степовий, Сосновий, Зелений, Дачний;

в ’їзди: Франка, Серпневий, Михайлівський, Курортний, Сумський 
шлях, Квітковий, Яровий, Коваленка, Саіпова, Річний, Колодія, Шевченка, 
Дачний.

Комунальний заклад «Вільшанський ліцей»  
Солоницівської селищної ради

селище Вільшини:
вулиці: Вадима Синявського (Слобідська), Ковалевського Семена, 

Мала Гончарівка, Сумська, Царська, Саківська, Дунайська, Безлюдна, Ігоря 
Великого (Казакевича), Холодна Гірка, Дмитрівська, Шупенко Ганни, 
Парківська, Базарна, Травнева, Польова, Зелений Гай, Миронівська, 
Запорізька, Запорізька Набережна, Ланова, Агеєнка, Козацька, Українська, 
Гончаренка, Вільна, Микити Колісника (Андрійка М.М.), Шевченка, 
Проїжджа, Вчительська, Центральна, Шкільна, Калинова, Сонячна, Заїжджа, 
Ветеринарна, Валківська, Зелений Лужок, Миколаївська, Бабушкіна 
архітектора, Культури, Завільшанська Набережна, Лісянська, Фізкультурна, 
Озерна, Світанкова, Садова, Видна, Нові Будинки, Миру, Сковороди 
Григорія, Новоселівка, Лугова, Павлівська, Спартака, Черноскутова;

провулки: Яровий, Саківський, Дунайський, Кривчачів, Садовий, 
Парківський, Весняний, Дружби, Польовий, Лановий, Зелений Гай, 
Миронівський, Травневий, Подільський, Український, Зміївський, Агеєнка, 
Запорізький, Козацький, Проїжджий, Калиновий, Покровський, 
Вчительський, Лосик, Ринковий, Ветеринарний, Базарний, Валківський, 
Бабушкіна архітектора, Зелений Лужок, Зоряний, Лісянський, Кобзарський, 
Терновий, Кладовкуй^^^щ ^Ф ізкультурний, Колосарівський, Львівський, 
Новоселівський, у ^ % ^ £ а д ^ / ^ ^ 0вий, Миру, Набережний, Центральний, 
Вербний, Пав^Шсь — Сл^тама, Річний, Перемоги, Ковалівський, 
Південний, ВеМлрр, ^ |(^н и ^ ,|Щ ^и к івськи й , Карпівський, Гончаренка,

З г ід н о  з ори п яаЯ  
секретар виконабЧрг&.> 

комітету М.О. Карп$нке*



Копія
Горянський, Вишневий, Лиманський, Слобідський, Джерельний, Світлий, 
Сергіївський, Новий Світ, Весняний, Шматовий, Холодна Гірка, Шевченка;

в'їзди: Абрикосовий, Валківський, Веселий, Гайовий, Гірський, 
Зелений, Казакевича, Лісний, Миколаївський, Молодіжний, Нецвітай, Новий, 
Новий Світ.

Філія «Протопопівська гімназія» комунального закладу 
«Вільшанський ліцей» Солоницівської селищної ради 

село Протопопівка:
вулиці: Центральна, Молодіжна, Ковалевського, Сонячна, Зелена, 

Малонизянська; 
село Безруків:

вулиці: Центральна, Озерна, Садова, Лісна, Польова; 
село Ярошівка:

вулиці: Шевченка, Вишнева, Калинова, Набережна; 
провулки: Шевченка; 

село Гуківка:
вулиці: Гуківська; 

село Тернова:
вулиці: Перемоги, Миру; 

село В ’язове:
вулиці: Шкільна, Мирна, Дубова.

Комунальний заклад «Пересічанський ліцей»  
Солоницівської селищної ради

селище Пересічне:
вулиці: Травнева, Лесі Українки, Березівська, Березовий Гай, 

Ветеринарна, Твердохліба, Вільна, Гоголя, Франка, Серпнева, Заїківська, 
Зелена, Кієнка, Слобожанська, Коваленка, Волоська, Михайлівська, 
Зарічанська, Кринична, Козацька, Курортна, Сумський шлях, Лісна, Лугова, 
Мечнікова, Миру, Мисливська, Вербна, Квіткова, Нагірна, Нова, 
Новоселівка, Городня, Ярова, Котляревського, Офіцерська, Перемоги, 
Ачкасова, Пакала, Проїжджа, Культури, Захисників, Садова, Світла, Бузкова, 
Соснова, Степова, Ударна, Учительська, Харківська, Центральна, Берегова, 
Армійська, Мезепи, Шевченка, Гогорішвілі Шота, Шпаківська, Колодія, 
Ювілейна, пл. Незалежності, Арго, Франка, Польова, Рибакова,
Колодія, Дачна;

провулки: Аптекарський, Береговий, Березівський, Веселий, Дачний, 
Серпневий, Заіківський, Карпінський, Слобожанський, Коваленка, 
Волоський, Михайлівський, Зарічанський, Кооперативний, Кошовий, 
Курортний, М єч^ій^йй^Ц узичний, Новоселівський, Котляревського, 
Перемоги, П івнш ^.й^^№ ^йад^П роїж дж ий, Культури, Рибакова, Садовий, 
Стадіонний, Армійський, Шевченка, Шпаківський,
Колодія, ДеркШ |5/С ^ ^ и |с и й |^ і |я х , Арго, Франка, Залізничний, Зелений, 
Степовий, СосиЬвш, ІштохЩр^Шесі Українки;

З г ід н о  з о р и
секретар ШШ'

комітету М.О.



Копія
в'їзди: Береговий, Армійський, Колодія, Шевченка, Сумський шлях, 

Франка, Серпневий, Саіпова, Михайлівський, Бузковий, Квітковий, Лозовий, 
Курортний, Коваленка, Річний, Яровий, Заіківський, Залізничний, Уди, 
Дачний.
селище Березівське:

вулиці: Ботанічна, ЖБК «Березівка», Завод «Бермінводи», Абрикосова, 
Виноградна, Вільна, Березівська, Грушева, Зіркова, Каштанова, Квіткова, 
Київська, Лісна, Медична, Медова, Місячна, Наукова, Озерна, Паркова, 
Південна, Підгосп «Бермінводи», Привокзальна, Пшенична, Радісна, 
Санаторій «Бермінводи», Смородська, Сонячна, Тіниста, Травнева, Арго, 
Польова;

провулки: Арго; 
в'їзди: Привокзальний, Арго; 

селище Курортне:
вулиці: Вишнева, Заводська, Лугова, Люботинська, Молодіжна, 

Санаторна, Ставкова;
провулки: Люботинський 1, Люботинський 2, Люботинський З, 

Люботинський 4.

Філія «Полівська гімназія» комунального закладу «Пересічанський  
ліцей» Солоницівської селищної ради

село Польова:
вулиці: Кленова, Елітна, Кордон, Борова, Бурсацький узвіз, Гіївка, 

Гоголя, Квіткова, Діброва, Лугова, Волошкова, Подільська, Покровська, 
Зелений Гай, Мирна, Травнева, Тарасівка, Шевченка, Ярівська; 

провулки: Боровий, Глибокий, Новий, Сліпньова; 
в'їзд: Лісний, Степовий, Сліпньова; 
площа Перемоги;
Бурсацький узвіз.

Комунальний заклад «Дворічнокутянський ліцей» 
Солоницівської селищної ради

село Дворічний Кут:
вулиці: Сумський шлях, Центральна, Соснова, Загребля, Робоча, 

Мисливська, Озерна, Українська, Вишнева, Сковороди Григорія, 
Грушевського;

провулки: Загребля, Польовий, Сосновий, Мисливський, Український; 
в'їзди: Річний, Центральний, Сосновий, Загребля, Український; 

селище Південне:
вулиці: Дачна, Південна, Механічна, Шевченка; 

селище Григорівц0^
вулиці: М о л ч з д і^ і^ ^   ̂Зелена, 
провулкіі(рріс\ 
в'їзди: N/1 (Злочн

секретар в и к он ай те  
комітету М.О. КаопЗДШ



Копія
вулиці: Дружби, Транспортна, Набережна, 222 кілометр, Партизанська;
провулки: Дружби, Транспортний;
в'їзди: Транспортний, Набережний, Дружби.

Комунальний заклад «Солоницівський ліцей № 1»  
Солоницівської селищної ради

селище Солоницівка:
вулиці: Слобожанська № 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 25, 30, 

30-а, Незалежності № 1, Визволителів, Наукова, Заводська, Транспортна, 
Корчаківська, Миру, Сумський шлях № 1 дог № 12, з № 13 до № 21, з № 12 
до № 36, Новоселівка;

провулки: Науковий, Визволителів, Сумський шлях, Культури, 
Барабаша Олександра, Піщаний;

в'їзди: Науковий, Сумський шлях, Миру, Визволителів, 
Слобожанський.

Комунальний заклад «Солоницівський ліцей №  2» 
Солоницівської селищної ради

селище Солоницівка:
вулиці: Сумський шлях з № 133 до № 339, № 142 до № 348, Лугова, 

Літературна, Гоголя, Зелена, Травнева, Бузкова, Нова, Каденюка, Калинова, 
Берегова, Героїв України, Кузьмічова, Лесі Українки, Макєєва, Армійська, 
Муховатська, Нагірна, Новопроложна, Озерна, Березовий Гай, Подільська, 
Польова, Залізнична, Перемоги, Річна, Соснова, Степова, Східна, 
Гаврилівська, Каштанова, Лісова, Оксамитна, Українська, Паркова, Надії, 
Садова, Залізничників;

проспект: Героїв України;
в'їзди: Макєєва, Армійський, Гоголя, Літературний, Волошковий, 

Зелений, Новопроложний, Польовий, Поетичний;
провулки: Волошковий, Травнева, Вишневий, Каденюка, Калиновий, 

Береговий, Героїв України, Кузьмічова, Лесі Українки, Макєєва, Армійський, 
Озерний, Гаврилівський, Польовий, Урожайний, Річний, Бузковий, 
Шкільний, Літературний, Каштановий, Оксамитовий, Новопроложний, 
Тихий.

Комунальний заклад «Солоницівський ліцей №  3», комунальний заклад
«Солоницівська гімназія «Перлина»»

Солоницівської селищної ради
селище Солоницівка:

вулиці: Слобожанська № 14, 17, 18, 19, Енергетична № 1, 1-а, 2, 3, 5, 6,
7, Сумський шлях з 
Хмельницького 
Успенська, Світ. 
Гоголя, Затиш 

З г ід н о  з о ригіна) 
секретар виконав1 

комітету М.О. Карп

№ 131, з № 42 до № 140, № 54, 80, 
ежності № 2, 4, 5, 7, Кооперативна, 

олаївська, Шевченка, Залужна, Зелена, 
гетиків, Леся Курбаса, Центральна,



Копія
Космічна, Спортивна, Дачна, Зарічанська, Солов’їна, Героїв Чорнобильців, 
Чумацька, Лозівська, Райдужна, Сковороди Григорія;

провулки: Шевченка, Маріїнський, Успенський, Сковороди Григорія; 
в ’їзди: Єдності, Шевченка, Залужний, Миколаївський, Казахський, 

Чумацький; 
село Куряжанка:

вулиці: Лісна, Вишнева, Куряжанська, Миру, Молодіжна, Учнівська, 
Шкільна, Мечнікова;

провулки: Лісний, Миру, Молодіжний, Куряжанський; 
в ’їзди: Вишневий, Молодіжний, Учнівський.

Комунальний заклад «Подвірський ліцей»  
Солоницівської селищної ради

село Подвірки:
вулиці: Джерельна, Енергетична, Кооперативна, Лісна, Макаренка, 

Курязька, Набережна, Онуфріївська, Партизанська, Піщана, Польова, Садова, 
Сумський шлях, Харківська;

провулки: Акварельний, Лісний, Набережний, Онуфріївський, 
Подвірський, Польовий, Садовий, Генеральський, Харківський;

в ’їзди: Джерельний, Кооперативний, Квітки-Основ’яненка, 
Харківський, Лісний; 
село Сіряки:

вулиці: Абрикосова, Будівельна, Виноградна, Вишнева, Діброва, 
Дружби, Дубрава, Завертяєва, Кільцева, Київська, Лісна, Лісна Поляна, 
Малинова, Миру, Яблунева, Молодіжна, Молодіжна-1, Нова, Народна, 
Фруктова, Незалежна, Польова, Південна, Північна, Роздольна, Сонцева, 
Сонячна, Співдружності, Стуса Василя, Сумська, Тіниста, Центральна;

провулки: Абрикосовий, Будівельний 1-й, Будівельний 2-й, 
Будівельний 3-й, Будівельний 4-й, Будівельний 5-й, Вишневий, Фруктовий, 
Київський, Лагерний, Лісний, Яблуневий, Народний, Роздольний, Стуса 
Василя, Тінистий, Центральний;

в ’їзд: Яблуневий, Стуса Василя, Тінистий, Центральний.

Начальник відділу освіти, 
культури, молоді та спорт 
Солоницівської сели

З г ід н о  з о р и г ін а л
секретар виконавчо1 

комітету М.О. Карпей^сї

игінал підписано Олена КАЛАШНИК


